CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO Chv

REQUERIMENTO Nº Jc: 12021

Senhor Presidente:

O vereador Aldemar Veiga Junior - DEM, nos termos

do artigo 214 do Regimento Interno desta colenda Casa de Leis, após a

apresentação em plenário, requer seja concedido e designado o Uso da

Tribuna para a Sra. Eliane Cherubini Moneda Macari, na próxima sessão

ordinária, que ocorrerá virtualmente, por meio da plataforma digital.

Justificativa:

A ilustrissima Sra. Eliane Cherubini Moneda Macari é

Presidente da FEAV — Fórum das Entidades Assistenciais de Valinhos, que

apoia atualmente 11 instituições não governamentais e sem fins lucrativos,

sendo amplamente reconhecida em nossa cidade pelo excelente trabalho

desenvolvido de forma eficiente e humana junto aos mais de 1800 assistidos

'em nossa cidade, e utilizará a tribuna por ocasião da moção nº 68/2021,

“aprovada na sessão de 20 de abril deste ano.

Valinhos, 26 de abril de 2021. ”” Aldemar Veiga Junior
T Vereador— DEM

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br